
 
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 04.11.2024 tarihli ve E-75704976-349-5618028 sayılı Başkanlık onayı.
 

Bilindiği  üzere  2025  yılı  hac  organizasyonu  görevlendirmelerine  ilişkin  talimat  ilgili  birimlere
gönderilmişti.  Ancak  tercüman  havuzunu  zenginleştirmek  ve  böylelikle  hac  organizasyonunun
verimliliğini  artırmak  amacıyla  mezkûr  talimatta  İlgi'de  kayıtlı  onayla  değişiklik  yapma  ihtiyacı  hâsıl
olmuştur.

Buna göre;
Tercüman (Arapça) yazılı sınav ve mülakata müracaat edebilmek için;
1-  Halen  Başkanlık  teşkilatında  (4/B  sözleşmeli  personel  dâhil)  veya  Türkiye  Diyanet  Vakfı

bünyesinde çalışıyor olmak,
2-  22  Kasım  2024  tarihi  itibariyle  Başkanlığımız  personeli  için  4/B  sözleşmeli  statüde  geçen

hizmet süresi dâhil, SGK'daki geçen süreler hariç en az 2 yıl çalışıyor olmak,
3- 22 Kasım 2024 tarihi itibariyle TDV personeli için ise SGK'da geçen süreler dâhil en az 2 yıl

çalışıyor olmak,
4- 31 Aralık 1966 tarihinden sonra doğmuş olmak.
Şartları aranacaktır.
Müracaat, Sınav ve Diğer İşlemlere İlişkin Hususlar
1- Başkanlığımızca daha önceki yıllarda gerçekleştirilen tercümanlık (Arapça) sınavları yapılacak

olan bu sınavla hükümsüz hale geleceğinden tercüman (Arapça) olarak hacca/umreye gitmek isteyen ve
şartları taşıyan personel bu sınava müracaat edebilecektir.

2- Müracaatlar 18-22 Kasım 2024 tarihleri arasında www.hac.gov.tr internet adresindeki "Arapça
Tercümanlık Görevli Müracaatı"  linkinden yapılacak ve başvuru sonunda alınan çıktı müracaat  sahibi
tarafından bağlı bulunduğu birime/müftülüğe teslim edilecektir.

3- Personelin görevli olduğu birim/müftülük başvuru formlarını inceleyerek şartları uygun olanların
müracaatlarını  hac  görevli  programından  onaylayacak,  şartları  taşımayanların  müracaatlarını  ise
programdan silecektir.

4-  Müracaat  edenlerden  görevine  mani  olacak  şekilde  fiziki  engeli  veya  sağlık  problemi
bulunanlar,  adli/idari  soruşturması  devam  edenler,  açığa  alınanlar  veya müracaat  tarihlerinde  açıkta
bulunanlar,  geçici  olarak  Başkanlık  dışındaki  kurumlarda  görevli  olanlar,  halen  askerde  olanlar  ve
ücretsiz  izinde  olanların  müracaatları  kabul  edilmeyecektir.  Müracaat  şartlarını  taşımadığı  sonradan
tespit edilenler de sistemden silinecektir.

5-  Müracaatları  kabul  edilen  personel  Hac  ve  Umre  Hizmetleri  Genel  Müdürlüğünce  bilahare
belirlenecek  yer  ve  tarihte  yazılı  sınava  tabi  tutulacaktır.  Yazılı  sınavda  başarılı  olanlar  Başkanlıkça
belirlenecek kontenjan dâhilinde ve yazılı puan sıralamasına göre mülakata alınacaktır.
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Remzi BİRCAN

Başkan a.
Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürü

6- Başvuru ücreti 500,00 TL (BeşyüzTürklirası) olup Albaraka Türk Katılım Bankası, Kuveyt Türk
Katılım Bankası, T.C. Ziraat Bankası, Türkiye Emlak Katılım Bankası, Türkiye Finans Katılım Bankası,
Türkiye  Halk  Bankası,  Türkiye  Vakıflar  Bankası,  Vakıf  Katılım  Bankası  ve  Ziraat  Katılım  Bankası
nezdinde bulunan "Hac Kurumsal Tercümanlık (Arapça) Sınav Ücreti Hesabı"na yatırılacaktır.

7- Başvuru ücreti yatırıldıktan sonra herhangi bir sebeple ücret iadesi yapılmayacaktır.
8-  Belirlenen  süre  içerisinde  sınav  ücretini  yatırmayan,  ücretini  yatırdığı  halde  müracaatta

bulunmayan,  başvuru  sonunda  alınan  çıktıyı  bağlı  bulunduğu  birime/müftülüğe  teslim  etmeyen,
yapılacak yazılı sınav ve mülakata katılmayan personelin daha sonraki talepleri dikkate alınmayacaktır.

9- Müracaat eden personele ait başvuru formları ilgili birimlerce muhafaza edilecektir.
10-Müracaatların alınmasından sonra atama, nakil, emeklilik, istifa, vefat vb. personel hareketine

ilişkin değişiklikler ivedilikle Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürlüğüne bildirilecektir.
11-Yazılı  sınav  ve  mülakattan  sonra  görevlendirilmelerine  mani  herhangi  bir  durumu  ortaya

çıkanlar ile başvuru şartlarını taşımadığı tespit edilenler sistemden silinecektir.
Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

 

 
Dağıtım:

81 İl Valiliğine (İl Müftülüğü)
İlgili Valiliklere (Dini Yüksek İhtisas Merk.)
İlgili Valiliklere (Dini İhtisas Merk.)
İlgili Valiliklere (Kur'an Eğitim Merkezi Müdürlüğü)
Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürlüğüne
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